
 

 

    

                             RCC innebandycup 
Lördag 10/11 2018 GRÖNA klasser 

Norrmalmia sporthall, Piteå 
 

Klasser   Pojkar Grön 1 (ca 10)  Flickor Grön 1 (ca 10)   
  Pojkar Grön 2 (ca 11)  Flickor Grön 2/3 (ca 11/12) 
  Pojkar Grön 3 (ca 12) 
     

Många spelare ska vara med i Norrmalmia. Det finns flera omklädningsrum 
men ha överseende att det kan bli trångt i omklädningsrum men som vi ska 
lösa på bästa sätt. Att det står ca vid ålderskull beror på att många lag har 
blandade årskullar. 

    

Anmälda lag/Spelsche- Se i högra hörnet; 
man   Mer > CUP-INFORMATION > ANMÄLDA LAG 2018. 
 Mer > Huvudmeny > Dokument > SPELSCHEMAN RCC 2018 Gröna 

klasser.  
  

Matchtröjor/ Västar Inget krav på numrerade tröjor för Gröna klasser. Däremot enhetliga färger 
alternativt västar i samma färger. Arrangören kommer att tillhandahålla 
alternativ färg på om lagen skulle ha samma färger på tröjor eller västar.   

 

Målvaktens utrustning Gäller klasserna Grön 1, 2 pojkar och 1 och *2/3 flickor. Handskar och hjälm 
med galler. Tjockare målvaktströja med skydd kan vara bra. 

 

Speltid/regler Gröna klasser spelar 1 x 24 min med fasta byten var 90:e sekund, 
sekretariatet lämnar signal eller ropar ”BYTE”. 

 Efter mål eller ”byte” alltid tekning från mitten. Domare kommer att 
instruera/lära spelarna. Eftersom det inte är periodvila, inga målvaktsbyten 
såtillvida det hos laget finns färdigombytta målvakter. 

 

Tre spelplaner Det är spel på tre spelplaner. Plan 1 längst bort, mot omklädningsrum och 
trappan ner, plan 2 i mitten och plan 3 närmast foajén/serveringen. 

 Observera att endast lag som spelar match eller är i tur att göra det får 
vara bakom avmarkeringarna nära planerna.  

 



 

 

Uppvärmningshall C- och D-hallarna, en trappa ner, är bokat för värmning för de lag som vill. 
Kom överens och samsas om utrymmet där med andra lag som vill värma 
upp. 

 

”VÄRDEFULLT”-stäm-   Det handlar om att arrangemanget vilar på idrottens grundläggande   
plat arrangemang   värderingar om att alla får delta på samma villkor.  

Långskatans IF vill aktivt skapa förutsättningar för ett sunt agerande från 
föräldrar, tränare, aktiva runt vår innebandycup. Inga personer, varken 
spelare, domare eller några andra, ska behöva utstå påhopp i någon form.  
Med Värdefullt-stämpeln vill vi också lyfta fram prestationen, alla 
fantastiska små stora prestationer som våra aktiva utför varje match, 
oavsett sportsligt resultat. Vi kan bli ännu bättre på att se deras 
prestationer och med Värdefullt-stämplingen vill vi bidra till det! 

 

Kontanter och Swish         Vi kommer att ha möjlighet att erbjuda Swishbetalningar under RCC så 
på RCC                          se till att ni laddat hem appen och kopplat ert konto.  Vårt nummer för 

betalningar är 123 390 89 28. Vi tar en avgift med 2 kr/swish. 
 

Fika och lättare mat-  Det finns hembakat fika, kaffe, saft, varmkorv och klämmjärnsmackor till 
Försäljning  försäljning.  

Lotterier  Vi har lottförsäljning med priser som uppskattas av barnen. 
 
Vid ankomst till                    Ni blir mottagna i hallen av en ”RCC-värd” som lämnar information. 
sporthallen                            och visar er till omklädningsrum.  
 
Licensiera (försäkra)        Se till att via föreningen licensiera era spelare. Det finns inga försäkringar  

                         från oss arrangörer. I år gäller individuella försäkringar genom beslut av  
                         SIBF. 

 
Turneringsprotokoll         Lämnas in i god tid innan 1:a match. Till ”RCC-värden”. Fyll i den i lugn och 

ro hemma innan.  Ni fyller i uppgifter om deltagande spelare, personnr (ej 
fyra sista) och ledare samt målvakt genom kryssmarkeringar i varje match.  

                         Signatur efter avslutad match av ledare som godkänner sekretariatets  
                         uppgifter inkl. resultat. 
                         Protokollet finns på cupens hemsida, uppe i högra hörnet: Mer  
                         > CUPINFORMARTION > TURNERINGSPROTOKOLL.  
                      

Information:                          För ytterligare information, kolla hemsidan: www.laget.se/rcc_cupen   
                          

 i samarbete med  

           

                                
 

http://www.laget.se/rcc_cupen

